DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNIFICADO ATRIBUIDO PELA
MULHER ÀS EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS QUANTO À SEXUALIDADE E VIDA
SEXUAL NO PERÍODO DA MENOPAUSA EM UMA PERSPECTIVA DE GÊNERO de
autoria de STEFANY LIMA DE MELO, FRANCISCA LUDGERO DA SILVA, GRAYCE
ALENCAR ALBUQUERQUE, MILANA DRUMOND RAMOS SANTANA, FRANCISCA ELBA
PEREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3369

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3369